

**Информация о денежных средствах и материальных ценностях,
полученных от родителей в МБОУ СОШ 5 за 2023 год.**

В МБОУ СОШ 5 в 2023 году были получены следующие материальные ценности:

1. Лавочки светлые – 2 шт., стоимостью 8700,00 рублей, всего 17400,0 рублей.
2. Лавочки темные - 2 шт., стоимостью 9800,00 рублей, всего 19600,00 рублей.
3. Баннер «Добро пожаловать» – 1 шт., стоимостью 6800,00 рублей, всего 6800,00 рублей.
4. Баннер «1 сентября» – 1 шт., стоимостью 4800,00 рублей, всего 4800,00 рублей.
5. Вывеска МБОУ СОШ 5 – 1 шт., стоимостью 5600,00 рублей, всего 5600,00 рублей.
6. Стенд «Здоровое питание» – 1 шт., стоимостью 10250,00 рублей, всего 10250,00 рублей.
7. Плитка напольная 60 м2 стоимостью 550,00 рублей за м2, всего 33 000,00 рублей.
8. Клей для плитки ЕС 3000 (25 кг.) - 41 шт., стоимостью 480,00 рублей, всего 19680,00 рублей.
9. Затирка Ceresit (2 кг.) – 5 шт., стоимостью 480,00 рублей, всего 2400,00 рублей.
10. Латексная краска Marshall (9 л.) – 1 шт., стоимостью 4440,00 рублей, всего 4440,00 рублей.
11. Краска вододисперсионная Colorini (7 кг.) – 3 шт., стоимостью 471,00 рублей, всего 1413,00 рублей.
12. Жалюзи вертикальные персик/терракот – 1 шт., стоимостью 19500 рублей, всего 19500,00 рублей.
13. Стенд «Подготовка к ЕГЭ» – 1 шт., стоимостью 5000,00 рублей, всего 5000,00 рублей.
14. Стенд «Славится школа учителями» – 1 шт., стоимостью 11950,00 рублей, всего 11950,00 рублей.
15. Стенд «Гордится школа учениками» – 1 шт., стоимостью 13000,00 рублей, всего 13000,00 рублей.
16. Маслонапольный радиатор 7 секций – 1 шт., стоимостью 3990,00 рублей, всего 3990,00 рублей.
17. Секции заборные 1,53x2,52 – 7 шт., стоимостью 2129,54 рублей, всего 14906,78 рублей.
18. Диск отрезной – 1 шт., стоимостью 115,64 рублей, всего 115,64 рублей.

19. Труба стальная 50x50 - 18 шт., стоимостью 201,00 рублей, всего 3618,00 рублей.
20. Электроды - 1 шт., стоимостью 345,94 рублей, всего 345,94 рублей.
21. Крепление для секций - 24 шт., стоимостью 108,78 рублей, всего 2610,72 рублей.
22. Цемент 50 кг. - 1 шт., стоимостью 480,00 рублей, всего 480,00 рублей.
23. Заглушка для труб - 9 шт., стоимостью 14,00 рублей, всего 126,00 рублей.
24. Крепление м бх85 - 6 шт., стоимостью 111,00 рублей, всего 666,00 рублей.
25. Грунт краска 1,9 кг. - 1 шт., стоимостью 283,00 рублей, всего 283,00 рублей.
26. Кисть - 2 шт., стоимостью 40,00 рублей, всего 80,00 рублей.
27. Светильник потолочный трехрожковый - 1 шт., стоимостью 4768,00 рублей, всего 4768,00 рублей.

Итого в результате добровольных пожертвований родителей получено материальных ценностей на сумму 206 823,08 руб. (двести шесть тысяч восемьсот двадцать три рубля 08 коп.)

Директор МБОУ СОШ 5



Ф.А.Панеш